
 

Zarządzenie Nr 30/2024 Dyrektora KIS z dnia 20.12.2024 r. Strona 1 z 1 

ORYGINAŁ 

Zarządzenie Nr 30/2024 

Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 

naruszenia prawa oraz podejmowania działań następczych 

w Krajowej Informacji Skarbowej 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 

poz. 928), § 63 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu organizacyjnego Krajowej Informacji 

Skarbowej, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2023 Dyrektora Krajowej 

Informacji Skarbowej z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Krajowej Informacji Skarbowej ze zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa 

oraz podejmowania działań następczych w Krajowej Informacji Skarbowej, zwaną 

dalej „Procedurą”. 

2. Procedura stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: 

Załącznik – Procedura przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa oraz 

podejmowania działań następczych w Krajowej Informacji Skarbowej. 

Zatwierdził: 

Ewa Łuczak 

Dyrektor Krajowej Informacji 
Skarbowej 

20.12.2024 r. 

 


